

**(Il Messaggero - S.Carina) Również Garcia gra w otwarte karty. "Oczekujemy kolejnego lewego obrońcy, Digne jest opcją". Wczoraj były gracz Lille pozostał ponownie na trybunach, oglądając mecz między PSG i Montpellier.**

Żyje praktycznie odseparowany w domu od dwóch tygodni czyli odkąd Roma i paryski klub osiągnęły porozumienie wypożyczenia (1,5 mln euro) z prawem do wykupu ustalonym na 16,5 mln. Historia jest jednak znana, zanim go puści, Blanc prosi o zastępcę. Za Kurzawę Monaco podwyższyło poprzeczkę (25 mln) i w ten sposób PSG skierowało się ku Coentrao. Negocjacje są w zaawansowanej fazie, Digne i Sabatini są widzami (alternatywą pozostaje Kolasinac). Na liście powołanych nie figurując ani Emerson Palmieri ani tym bardziej Cole. Jeśli w przypadku Brazylijczyka problem wiąże się z transferem, skreślenie Anglika to wybór klubu.

Sytuacja jest jasna: dano piłkarzowi do zrozumienia, że jego przygoda z Romą jest zakończona. Problemem jest jednak to, że Cole ciągle odrzuca rozwiązanie kontraktu. To co wielu uważało za formalność, napotkało z kolei na silny sprzeciw ze strony byłego gracza Chelsea, który dał już kierownictwu do zrozumienia, że nie zamierza iść na ustępstwa i jeśli nie znajdzie zespołu na swoim poziomie, pozostanie w Romie. Jego agent szuka zakwaterowania w Anglii, jednak za wyjątkiem Crystal Palace i Norwich, nikt nie jest zainteresowany. Tymczasem jest dosyć ciekawym, że przy braku bocznych obrońców w Weronie, Garcia wolał Anocica od słono opłacanego Cole'a.

Wraz z listą przedłożoną wczoraj (do południa) w biurze rejestracji graczy (można ją modyfikować do 31 sierpnia) można zakładać jak będzie wyglądać mercato Romy na mecie. Nie licząc graczy U21 (Paredes, Ucan i Emerson), jest 23 piłkarzy, którzy są jej częścią: 6 ukształtowanych we Włoszech i 17 obcokrajowców. Roma, jeśli chce, może dojść do 25 zawodników, dokładając jednak Primavera lub dwójkę "Włochów". Zatem w sferze zakupów pojawiają się takie nazwiska jak Andreolli (proponowany), Eder (oferowany) lub D'Ambrosio (zwykły sondaż). Gdy przyjdzie Digne, miejsce dla niego zwolni Lobont. Biorąc jednak pod uwagę, że w przyszłym tygodniu co najmniej jeden napastnik pożegna się z klubem (wskazany jest Iturbe: poza Genoą pojawia się też Fiorentina), otworzy się jedno wolne miejsce. Pozostaje wybór. Wśród opcji: prawy obrońca (Perese czeka na telefon), środkowy (Juan Jesus, Milosevic, Palett, Nacho) lub środkowy pomocnik.

Autor: abruzzi